
DECRETO N.º 38.899, DE 14/12/2020.  

ESTABELECE ALTERAÇÃO DOS DIAS PARA 
REALIZAÇÃO DE FEIRA LIVRE.

CONSIDERANDO as datas do Natal e Ano Novo de 2020;

DECRETA:

Art.  1º Fica alterado os dias das realizações  da Feira do Produtor Rural

realizada  no  Mercado  Municipal  do  dia  26/12/2020  para  o  dia  24/12/2020,  e  do  dia

02/01/2021 para o dia 31/12/2020.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Dezembro de 2020. 

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


